
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 1 di 7

ORIGINALE

Comune di Orosei
Provincia di Nuoro

Via Santa Veronica, 5 - 08028 Orosei (NU)
protocollo@comuneorosei.it | protocollo@pec.comuneorosei.it

Area Tecnica
Determinazione n. 1640 del 31/12/2024

Istruttoria n. 344 del 24/12/2024

Oggetto: “Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la 
fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su Barone CUP: D91G24000100002 finanziati dal Programma 
Regionale Sardegna FESR 2021-2027. Priorità 3 – Transizione verde – Os 2.vii) - Azione 3.7.1. Tutela, 
ripristino e uso sostenibile dei Siti Natura 2000” . Determina di affidamento incarico di progettazione 
fattibilità tecnico-economica (PFTE), progettazione esecutiva, direzione dei lavori, coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione. Società Egeria S.r.l. CIG B4B24B53A7. 

La Responsabile dell'Area Tecnica

 

PREMESSO:

- che i fondi per la progettazione di cui in oggetto derivano dal Programma Regionale Sardegna FESR 2021-2027. Priorità 

3 – Transizione verde – Os 2.vii) - Azione 3.7.1. Tutela, ripristino e uso sostenibile dei Siti Natura 2000; 

- che il fondo FESR Fondo europeo di sviluppo regionale rappresenta uno dei principali strumenti finanziari della politica 

di coesione dell’Unione Europea; 

DATO ATTO che:

- con la legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2 (Bilancio di previsione 2023-2025), e con la successiva deliberazione della 

Giunta regionale della Regione Sardegna n. 6/7 del 24.2.2023, di ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie 

e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa conseguenti all'approvazione della suindicata legge di Bilancio 

di previsione 2023-2025, era stata prevista per il 2023 la spesa di euro 1.000.000, a valere sul capitolo di spesa 



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 2 di 7

SC04.1752 (missione 09, programma 05, titolo 2), per l'attuazione di interventi di conservazione e valorizzazione 

ambientale nelle aree di particolare interesse naturalistico, compresa la Rete Natura 2000;

-  che il Servizio tutela della natura e politiche forestali della Regione Sardegna aveva avviato una procedura pubblica 

mediante la pubblicazione di avviso per la “Manifestazione di interesse per l'attuazione di interventi di tutela e 

valorizzazione ambientale in aree di particolare interesse naturalistico, compresa la Rete Natura 2000 - Programmazione 

della spesa del capitolo SC04.1752 (missione 09, programma 05, titolo 2) - Annualità 2023”

- che il Comune di Orosei aveva provveduto ad inviare la propria manifestazione di interesse ad oggetto “Interventi di 

tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la fruizione sostenibile del 

tratto litoraneo di Su Barone - Comune di Orosei”

- che a seguito delle procedure di valutazione vennero finanziati i primi 5 progetti presenti in graduatoria e che il 

progetto presentato dal Comune di Orosei, collocato nella posizione n. 8 non venne pertanto finanziato; 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 32/28 del 6 ottobre 2023 avente ad oggetto “Contributi per 

l'attuazione di interventi di conservazione e valorizzazione ambientale nelle aree di particolare interesse naturalistico 

compresa la Rete Natura 2000. Capitolo SC04.1752, missione 09, programma 5, titolo 2). Annualità 2023” con la quale 

era stato deliberato che le proposte progettuali inserite in graduatoria, e non finanziate, tra cui era compresa la proposta 

del Comune di Orosei denominata “Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 

Palude di Osalla per la fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su Barone”, rimanessero a disposizione del Servizio 

tutela della natura e politiche forestali come parco progetti da finanziare in caso di disponibilità di ulteriori risorse”;

DATO ATTO che con la successiva deliberazione della Giunta Regionale del 23 febbraio 2024, n. 5/25 Programma 

Regionale Sardegna FESR 2021-2027. Priorità 3 – Transizione verde – Os 2.vii) - Azione 3.7.1. Tutela, ripristino e uso 

sostenibile dei Siti Natura 2000 - Azione 3.7.2 Infrastrutture verdi e blu e altre azioni coerenti con il PAF. Finanziamento 

interventi previsti dalle deliberazioni n. 32/28 del 6.10.2023 e n. 41/10 del 21.10.2014 la proposta del comune di Orosei 

è stata ammessa a finanziamento con le risorse del PR Sardegna FESR 2021-2027;

RICHIAMATA la Convenzione prot. 0014639 del 22.08.2024 tra il Comune di Orosei e la Direzione generale del Servizio 

tutela della natura e politiche forestali della Direzione Generale della difesa dell’ambiente, della Regione Autonoma della 

Sardegna riguardante l’intervento denominato “Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC 

ITB020013 Palude di Osalla per la fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su Barone CUP: D91G24000100002”; 

DATO ATTO che a causa della carenza di organico e l’impossibilità di assegnare l’incarico al personale dipendente tecnico 

di questa area si era ritenuto necessario procedere all’affidamento esterno dell’incarico professionale per progettazione, 

direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione nell’ambito degli interventi di cui 

in oggetto ad un professionista esterno, in possesso di comprovate professionalità per l’esecuzione delle suddette 

prestazioni;

RICHIAMATA pertanto la determinazione n. 1500 del 09/12/2024 avente ad oggetto “Interventi di tutela e valorizzazione 

degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su 

Barone CUP: D91G24000100002- Conferimento incarico di progettazione, direzione dei lavori, coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, relazione valutazione incidenza ambientale - Determina a contrarre”;

DATO ATTO che con la determinazione n. 1500 del 09/12/2024  si è proceduto ad invito di un operatore economico 

presente nella categoria AP28AC22 - PAESAGGIO, AMBIENTE, NATURALIZZAZIONE, AGROALIMENTARE, ZOOTECNICA, 

RURALITA', FORESTE - PROGETTAZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 40.000,00 del mercato elettronico 

della Regione Sardegna -Sardegna CAT nel rispetto del principio di rotazione degli inviti e che la modalità scelta del 

contraente è l’affidamento diretto ai sensi art. 50, co. 2, lett. b), del D.lgs. n. 36/2023;



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 3 di 7

RICHIAMATO pertanto la richiesta di preventivo prot.22188 del 09.12.2024 trasmesso dallo scrivente ufficio nel  mercato 

elettronico della Regione Sardegna -Sardegna CAt con RDO rfq_453065 del 09/12/2024 avene ad oggetto ad oggetto 

“Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la fruizione 

sostenibile del tratto litoraneo di Su Barone CUP: D91G24000100002- Richiesta preventivo prestazioni di progettazione, 

direzione lavori” Valore Gara in busta chiusa (RDO) pari a euro 37.594,38, CIG B4B24B53A7, trasmesso alla società Egeria 

Srl (a socio unico) con sede legale in Cagliari, Corso Vittorio Emanuele II, n. 90, 09124 e sede operativa a Cagliari, 

Sentiero dello Stagno Perdabianca, 09121 Cagliari, P.IVA 03528400926, regolarmente iscritto nella categoria AP28AC22 - 

PAESAGGIO, AMBIENTE, NATURALIZZAZIONE, AGROALIMENTARE, ZOOTECNICA, RURALITA', FORESTE - PROGETTAZIONE - 

Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 40.000,00;

DATO ATTO che la società Egeria Srl nella persona del legale rappresentante e amministratrice unica Ing. Barbara Dessì in 

data 11/12/2024 ha inviato il proprio preventivo per il servizio tecnico richiesto con una percentuale di ribasso su 

37.594,38 pari al 5% (cinquepercento) per un importo al netto dei contributi previdenziali ed IVA  di euro  35.714,661; 

CONSIDERATO che è stata appurata la congruità del prezzo praticato dalla ditta in quanto la medesima è in grado di 

fornire un servizio rispondente alle esigenze dell’amministrazione ad un prezzo allineato con i valori di mercato;

DATO ATTO che in conformità agli accertamenti svolti e alla verifica del fascicolo virtuale dell’operatore economico il 

suddetto operatore è in possesso dei requisiti di carattere generale di cui al D.Lgs. n. 36/2023 e che lo stesso risulta in 

possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali;

DATO ATTO che con la determinazione n. 1500 del 09/12/2024 ai sensi dell’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000 inerente alla 

determinazione a contrarre e le relative procedure era stato indicato che:

1. il fine che si vuole perseguire è quello di attuare gli interventi necessari nell’area della ZSC “ITB020013 Palude di 

Osalla” volti a risolvere la criticità dovuta agli accessi veicolari incontrollati ed al calpestio indotto dalla frequentazione 

turistica, che generano frammentazione degli habitat 1420 e 2270* ed alterazione della componente floristica

2. l’oggetto del contratto è l’incarico di Progettazione di Fattibilità tecnico-economica (PFTE), Progettazione Esecutiva, 

Direzione dei Lavori, Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione.

3. la forma del contratto è quella della corrispondenza secondo l’uso del commercio

4. la modalità scelta del contraente è l’affidamento diretto ai sensi art. 50, co. 2, lett. b), del D.lgs. n. 36/2023 con invito 

di un operatore economico presente nella categoria AP28AC22 - PAESAGGIO, AMBIENTE, NATURALIZZAZIONE, 

AGROALIMENTARE, ZOOTECNICA, RURALITA', FORESTE - PROGETTAZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 

40.000,00 del mercato elettronico della Regione Sardegna -Sardegna CAt nel rispetto del principio di rotazione degli 

inviti;

DATO ATTO che è garantito il rispetto degli obblighi relativi alla disciplina del pantouflage, volta a prevenire i conflitti di 

interesse nel settore pubblico, richiamati in particolare l’art. 53, comma 16-ter del D. Leg.vo 30/03/2001, n. 165, 

introdotto dall' articolo 1, comma 42 della legge 6 novembre 2012, n. 190, "I dipendenti che, negli ultimi tre anni di 

servizio, hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni di cui all'articolo 1, 

comma 2, non possono svolgere, nei tre anni successivi alla cessazione del rapporto di pubblico impiego, attività 

lavorativa o professionale presso i soggetti privati destinatari dell'attività della pubblica amministrazione svolta 

attraverso i medesimi poteri. I contratti conclusi e gli incarichi conferiti in violazione di quanto previsto dal presente 

comma sono nulli ed è fatto divieto ai soggetti privati che li hanno conclusi o conferiti di contrattare con le pubbliche 

amministrazioni per i successivi tre anni con obbligo di restituzione dei compensi eventualmente percepiti e accertati ad 

essi riferiti" e art. 21 del D. Leg.vo 08/04/2013, n. 39  “Ai soli fini dell'applicazione dei divieti di cui al comma 16-ter 

dell'articolo 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, sono considerati dipendenti delle 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190!vig=
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm#53


Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 4 di 7

pubbliche amministrazioni anche i soggetti titolari di uno degli incarichi di cui al presente decreto, ivi compresi i soggetti 

esterni con i quali l'amministrazione, l'ente pubblico o l'ente di diritto privato in controllo pubblico stabilisce un rapporto 

di lavoro, subordinato o autonomo. Tali divieti si applicano a far data dalla cessazione dell'incarico.”; 

CONSIDERATE pertanto le sanzioni applicabili in caso di violazione del suesposto divieto di pantouflage, consistenti nella 

nullità del contratto e nel divieto per i soggetti privati che l’hanno concluso o conferito di contrattare con le pubbliche 

amministrazioni per i successivi tre anni, con contestuale obbligo di restituzione dei compensi eventualmente percepiti 

ed accertati ad essi riferiti; 

DATO ATTO altresì dell’assenza di conflitto di interesse della scrivente e dei dipendenti che hanno preso parte al 

provvedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

ATTESTATA la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del DLgs n. 267 del 18.08.2000 e 

s.m.i.;

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che il CIG relativo all’affidamento è B4B24B53A7; 

DATO ATTO che il CUP relativo al progetto è D91G24000100002; 

RICHIAMATO il Disciplinare recante gli adempimenti per i beneficiari di operazioni (lavori servizi e forniture) finanziate 

nel PR FESR 2021-2027 “Programma regionale Sardegna FESR 2021-2027”

VISTA la normativa comunitaria sugli obblighi di informazione e pubblicizzazione dei fondi europei previsti dall’art. 50 

Reg. UE 2021/1060 -Responsabilità dei beneficiari-, viene garantito il rispetto degli obblighi in merito e l’attuazione degli 

stessi in coerenza con le linee guida pubblicate sul sito di Sardegna Programmazione; 

RICHIAMATO il principio della parità di genere in conformità al D. L. n. 77 del 31 maggio 2021, conv. In L. n. 108 del 29 

luglio 2021;

GARANTITO il rispetto del principio del DNSH; 

VISTO il decreto sindacale di nomina del Responsabile dell’Area Tecnica 9 del 27.06.2024;

RICHIAMATE:

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 17-01-2024 con la quale è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2024/2026;

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 17-01-2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026 e i relativi allegati;

RICHIAMATI:

il DLgs n. 267/2000, in particolare gli artt. 107, 147 bis, 151 e 192;

il DLgs n. 165/2001 e s.m.i.;

il DLgs n. 36/2023;

la Legge n. 241/1990;

il DLgs n. 118/2011;

La L.R n. 8/2018;



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 5 di 7

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs n. 33/2013 e 1, comma 32 della Legge n. 190/2012, in materia di “Amministrazione 

Trasparente”;

RILEVATA, per il combinato degli artt. 107 e 109 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., la propria competenza all’emanazione del 

presente atto, in qualità di Responsabile dell’Area interessata all’appalto di cui trattasi;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

DI AFFIDARE il servizio di progettazione di fattibilità tecnico-economica (PFTE), progettazione esecutiva, direzione dei 

lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per gli “Interventi di tutela e valorizzazione 

degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su 

Barone CUP: D91G24000100002 finanziati dal Programma Regionale Sardegna FESR 2021-2027. Priorità 3 – Transizione 

verde – Os 2.vii) - Azione 3.7.1. Tutela, ripristino e uso sostenibile dei Siti Natura 2000” alla società Egeria Srl (a socio 

unico) con sede legale in Cagliari, Corso Vittorio Emanuele II, n. 90, 09124 e sede operativa a Cagliari, Sentiero dello 

Stagno Perdabianca, 09121 Cagliari, P.IVA 03528400926 per un importo complessivo di € 45.314,76 di cui imponibile 

euro  35.714,661, contributi previdenziali euro  1.428,58, euro 8.171,51 per IVA:

DI IMPEGNARE la spesa di €  45.314,76 , CNPAIA e Iva compresa, al Capitolo 220960108.1 del bilancio 2024-2026 ove 

sarà registrato l’impegno meglio dettagliato nella sezione contabile del presente provvedimento;

DI DISPORRE la nomina del Responsabile Unico del Progetto  nella persona del Ing. Silvia Esca;

DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio ai fini della generale conoscenza, e, 

inoltre, di adempiere, con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione e trasparenza ai sensi 

degli art. 27 e art. 50 comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023; artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023;

La Responsabile dell'Area Tecnica
 Ing. Silvia Esca



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 6 di 7

Comune di Orosei
Provincia di Nuoro

Via Santa Veronica, 5 - 08028 Orosei (NU)
protocollo@comuneorosei.it | protocollo@pec.comuneorosei.it

Area Tecnica
Determinazione n. 1640 del 31/12/2024

Istruttoria n. 344 del 24/12/2024

Oggetto: “Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla per la 
fruizione sostenibile del tratto litoraneo di Su Barone CUP: D91G24000100002 finanziati dal Programma 
Regionale Sardegna FESR 2021-2027. Priorità 3 – Transizione verde – Os 2.vii) - Azione 3.7.1. Tutela, 
ripristino e uso sostenibile dei Siti Natura 2000” . Determina di affidamento incarico di progettazione 
fattibilità tecnico-economica (PFTE), progettazione esecutiva, direzione dei lavori, coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione. Società Egeria S.r.l. CIG B4B24B53A7. 

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Orosei, 13/01/2025

La Responsabile dell'Area Tecnica
 Ing. Silvia Esca

VISTO CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 183, comma 6, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si esprime parere Favorevole in merito alla regolarità 
contabile e alla copertura finanziaria della spesa.
Note: 

Orosei, 14/01/2025

La Responsabile dell'Area Economico Finanziaria



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’articolo 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. 
82/2005). Il documento è conservato negli archivi informatici del software gestionale ed è consultabile sul sito internet istituzionale dell'Ente

Pag. 7 di 7

 Rag. Maria Teresa Flavia Farris

Con l'attestazione della copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183, c. 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Prospetto Sintetico Impegni di Spesa

Descrizione: “Interventi di tutela e valorizzazione degli habitat e delle specie della ZSC ITB020013 Palude di Osalla CIG 
B4B24B53A7. 
   

Creditore: EGERIA S.r.l. (a socio unico) 
   

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.02.02.003 09.05 20960108.1 2024

Numero Impegno Importo Impegno Numero Sub Impegno Importo Sub Impegno

1578 45.314,76 0 0,00


		2025-01-15T08:37:51+0100
	Silvia Esca




